ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

 17 октября 2016 г.  № 24/118

Екатеринбург

Об окончании приостановления полномочий члена Железнодорожной
районной территориальной избирательной комиссии города

Екатеринбурга с правом решающего голоса

Рассмотрев официально опубликованную информацию 24.09.2016 года об

общих результатов  выборов депутатов Законодательного Собрания

Свердловской области и утрате статуса кандидата в депутаты Законодательного

Собрания Свердловской области по одномандатному избирательному округу №

7 Лаппо Валентина Анатольевича, являющегося непосредственным

руководителем Ярославцевой Натальи Леонидовны, члена Железнодорожной

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с

возложенными полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области по

Железнодорожному одномандатному избирательному округу № 7,

руководствуясь пунктом 13.2 Методических рекомендаций о порядке

формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных

комиссий муниципальных образований, окружных и участковых

избирательных комиссий, утверждённых постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года №

192/1337-5, Железнодорожная районная избирательная комиссия города

Екатеринбурга РЕШИЛА:

1. Считать оконченным приостановление полномочий члена

Железнодорожной районной территориальной избирательной комиссии города

Екатеринбурга с правом решающего голоса Ярославцевой Н.Л. в связи с

прекращением обстоятельств, явившихся основанием для приостановления его

полномочий.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области и ознакомить с принятым решением Ярославцеву Н.Л.

члена Железнодорожной районной территориальной избирательной комиссии

города Екатеринбурга с правом решающего голоса.

3. Разместить решение с использованием информационно-

телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» на странице

Комиссии (http://ikso.org/tik/site/ezh).

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя

комиссии К.В. Райкову.

Председатель

Железнодорожной районной
территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга

К.В. Райкова

Секретарь
Железнодорожной районной

территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга

Н.В. Королькова

http://ikso.org/tik/site/ezh